

Ahlatıcı Çin'den bin adet özel çadır getirecek



Ahlatıcı Vakfı, ilk iki gün bölgeye 25 milyon TL'lik yardım gönderdi.

Ahlatıcı Vakfı, her biri 24 metrekaarelik yalıtımlı 1000 tane özel askeri çadırı Çin'den getirmek için harekete geçti. Üretici firmayla bağlantı kuruldu, çadırlar Türk Büyükelçiliği kanalıyla Turkish Cargo'ya ulaştırılacak, oradan da İstanbul'a gelecek. Vakıf da çadırları Hatay'a götürerek kurulumlarına başlayacak.

* HABERİ 4'DE



Diyadin Almaty Din Hizmetleri Ateşesi Emrullah Üzüm, Salıgali Urapak Vakfı Başkanı Kasım Kasabekov, Türkiye'nin Almaty Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı, Kazakistan Nur Mubarek Üniversitesi Din Hizmetleri Merkezi Müdürü Timur Nüsüphan.

Kardeş Kazakistan'dan Nur Sultan Nazarbayev'in kardeşi Nurbol Nazarbayev'den 500 bin dolarlık bağış geliyor

Kazakistan Salıgali Urapag Vakfı depremzedeler için seferber oldu

* HABERİ 3'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

16 ŞUBAT 2023 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL



Sami Dere

Muhsin Dere amcasını kaybetti

Milli Savunma Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Muhsin Dere'nin amcası Sami Dere hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi bugün öğle namazına müteakiben Sungurlu Ulu Cami'de kılınacak cenaze namazının ardından Sarıtepe Mezarlığında toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.

Zorunlu deprem sigortası başvurularında artış 'Mecburiyet bilince dönüştü'

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde meydana gelen, 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki deprem on binlerce can kaybının yanında büyük ölçüde maddi hasara da yol açtı. Depremi etkileyen birçok ilde konut ve işyerleri çok ağır hasarlar alırken tamamen yıkılan binaların sayısı da azımsanmayacak kadar fazla. Çorum'da görüşünü aldığımız sigorta firmalarının sahipleri depremden sonra kentte sigorta poliçelerinde ciddi artış olduğunu belirterek, bir kez daha sigortalı olmanın önemine dikkat çektiler. * HABERİ 2'DE



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremlerin ardından deprem sigortasına başvurularda artış oldu.

'Deprem bölgesine her imkân seferber edildi'



Tamer Orhan

Vali Vekili Tamer Orhan, Çorum'da tüm kamu kurumları ve vatandaşların deprem bölgesine yardım için elinden geleni yaptığını ve yardımların devam edeceğini söyledi.

* HABERİ 11'DE

'Zor günlerin üstesinden hep birlikte geleceğiz'



Kahveciler ve İnternetçiler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Şen ve yönetim kurulu üyeleri gazetemizi ziyaret ederek, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Gazetemizi ziyaret eden Çorum Kahveciler ve İnternetçiler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Şen, Oda olarak depremzedeler için kampanya başlattıklarını belirterek, "Bu zor günlerin üstesinden birlik ve beraberlik içinde hareket ederek geleceğiz" dedi. * HABERİ 7'DE

Aybüke ve annesi depremde yaşamını yitirdi

Çorum'da bir dönem kırtasiyecilik yapan Hakkı Gübüt'ün torunu, Murat Gübüt'ün kızı Aybüke Zülal Gübüt, annesi İrem Gübüt ile birlikte depremde hayatını kaybetti.

* HABERİ 11'DE

Şehidin acısına daha fazla dayanamadı



Siddıka Büyükafer

Depremde Hatay'da enkaz altında kalarak şehit olan Çorumlu Piyade Usteğmen Abdülkadir Şen'in eşinin babaannesi Siddıka Büyükafer (76), acılı habere dayanamamaya vefat etti.

* HABERİ 4'DE



Yardımlar deprem bölgesine gönderildi.

Özel Pınar'dan 10 minibüs dolusu yardım

Çorum Pınar Özel Eğitim Kurumları, afet bölgesine yardım malzemelerini sevk etti.

* HABERİ 6'DA

Çorum'dan afetzedelere 45 tır yakacak gönderildi

Çorum'da çeşitli kamu ve sivil toplum kuruluşları ile vatandaşlar tarafından tedarik edilen 45 tır odun ve kömür yardımı deprem bölgesine gönderildi.

* HABERİ 6'DA



Depremzedeler için Çorum'dan 45 tır odun ve kömür bölgeye gönderildi.

Genç mühendis hayatını kaybetti

Harita Mühendisi Fatih Erkek, geçirdiği rahatsızlık sonucu 31 yaşında yaşamını yitirdi.

* HABERİ 4'DE



Fatih Erkek



Çağ Sigorta sahibi Sezai Külcü



Sevim Sigorta sahibi Sevim Şahin



Klas Sigorta sahibi Ahmet Damar

Zorunlu deprem sigortası başvurularında artış

'Mecburiyet bilince dönüştü'

FATİH BATTAR

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde meydana gelen, 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki deprem on binlerce can kaybının yanında büyük ölçüde maddi hasara da yol açtı. Depremi etkileyen birçok ilde konut ve işyerleri çok ağır hasarlar alırken tamamen yıkılan binaların sayısı da azımsanmayacak kadar fazla. Çorum'da görüşünü aldığımız sigorta firmalarının sahipleri depremden sonra kentte sigorta poliçelerinde ciddi artış olduğunu belirterek, bir kez daha sigortalı olmanın önemine dikkat çektiler.

Türkiye genelinde toplam 20 milyon konuttan yüzde 54,7'si Zorunlu Deprem Sigortası poliçesine sahip. Deprem merkezindeki 10 ilde ise bu oran ortalama yüzde 49 düzeyinde.

Biz de Hakimiyet Gazetesi olarak yaşanan felaket sonrası Çorum'da sigorta poliçelerinde artış olup olmadığını araştırdık.

Görüşlerini aldığımız sigorta firması sahipleri sigorta poliçelerinde ciddi oranda artış olduğunu ifade ederek, vatandaşları hem deprem hem de konut sigortalarını bir an önce yaptırmaları konusunda uyardılar.

SEZAI KÜLCÜ: GÜNLÜK 20-30

VATANDAŞ SİGORTA YAPTIRIYOR

Çağ Sigorta sahibi Sezai Külcü, Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğunu dikkat çekerek, vatandaşların hem Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), hem de konut sigortalarını bir an önce yaptırmaları gerektiğini söyledi.

6 Şubat depreminden sonra deprem sigortalarda bir yoğunluk yaşandığını aktaran Külcü, "Depremden sonra sigorta poliçelerinde artış yaşandı. Günde 20 ile 30 kişi sigorta yaptırmak için bize geliyor." dedi

'DASK AYRI, DEPREM SİGORTASI AYRI'

DASK ile deprem sigortasının birbirinden farklı olduğunu belirten Külcü; "Türkiye, özellikle konut güvenliği konusunda dikkatli adımların atılmasını gerektiren bir deprem coğrafyasıdır. Ne yazık ki birçok kez yıkıcı etkiye sahip olmuş depremler yaşandığı ülkemizde can güvenliğiniz kadar mal güvenliğiniz de büyük önem taşıyor. Özellikle 1999'da yaşanan depremlerden sonra devlet, konut güvenliği konusunda daha sıkı önlemler alınması için hem zorunlu hem de opsiyonel türde birçok alternatif üretmiştir. Konut ve mal güvenliği konusunda en yaygın güvenceler arasında sigorta poliçeleri gelir. Sigorta, korumak istediğiniz varlıklarınızın muhtemel riskler neticesinde yaşanabilecek zararlara karşı güvence altına alınmasını sağlar. Bu güvence de zararınızı telafi eder.



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremlerin ardından deprem sigortasına başvurularda artış oldu.

Konut güvenliği söz konusu olduğunda iki farklı sigorta türü öne çıkar. Konut sigortası ve DASK. Bu iki sigorta türü genellikle ya aynı şey zannedilir ya da birbirleriyle karıştırılır. Temel amaç bağlamında konut güvenliğini sağlayan ve çeşitli felaketlere karşı sizi güvence altına alan bu iki önemli sigorta türü arasında benzerlik taşıyan birçok özellik vardır ancak ikisi birbirinden belli noktalarda ayrılır ve farklı türde poliçelerdir. Konut sahiplerinin güvencelerini temin eden bir diğer sigorta poliçe türü olarak öne çıkan konut sigortası, evinizde meydana gelebilecek olan birçok felakete karşı güvence sunar. Konut sigortası nedir sorusuna cevap olarak bireysel tercihiniz doğrultusunda şekillendirebileceğiniz bir poliçe türü olduğunu ve dilerseniz evinizle birlikte evinizdeki bütün eşyaları sigorta altına alabileceğiniz seçenekler sunduğunu belirtmek mümkündür. Evinizi doğal afetlere, yangınlara, hırsızlık durumlarına ya da su baskını gibi hesapta olmayan risklere karşı geniş kapsamlı bir şekilde güvence altına alan konut sigortası zorunlu mu diye merak ediyorsanız, DASK gibi zorunlu bir sigorta türü değildir ancak faydalı özellikleri sayesinde birçok konut sahibinin tercih ettiği bir poliçe türüdür. Konut sahiplerinin karşılaşma ihtimali bulunan her türlü riske karşı maddi hasarını minimum düzeye indirmeyi amaçlayan konut sigortası, özel sigorta şirketleri tarafından sağlanan bir poliçedir. Her sigorta şirketi, farklı paketler halinde konut sigortası avan-

taajları sunarak müşterilerinin tercihleri doğrultusunda daha hedefe yönelik bir sigorta hizmeti sağlar. Sigorta şirketleri, konut sigortası paketlerinde içeriğe ve ek teminatlara göre farklı limitler belirler. Mesela yaşadığınız binayı bütün olarak sigorta ettirmeyi tercih edebileceğiniz gibi seçeceğiniz ek teminatlar sayesinde binanın tesisatını ya da evinizdeki eşyaları sigorta kapsamına dahil edebilirsiniz. Ayrıca konut sigortası kapsamında hasar gören evin sahibinin yaşadığı kira geliri kaybı ya da halihazırda evde yaşayan kiracıların yol açtığı zararlar da karşılanır. Bununla beraber ev sahiplerinden bağımsız olarak kiracılar da oturdukları ev için konut sigortası hizmetinden yararlanabilirler. Konut sigortası genel şartları ve ek teminatlarına göre değişkenlik gösteren özellikleriyle beraber evinizi istediğiniz şekilde güvence altına almanızı sağladığı için DASK'tan farklı olarak yalnızca depreme bağlı olarak değil, farklı risklere karşı da sizi güvence altına almayı amaçlayan bir sigorta çeşididir." ifadelerini kullandı.

'VATANDAŞIMIZ HEM DASK HEM DE DEPREM SİGORTASI YAPTIRSIN'

Deprem sigortası yaptırmak isteyen vatandaşların hem DASK hem de normal deprem sigortası yaptırmalarının önemli olduğunu aktaran Külcü; "Vatandaşlarımız hem DASK, Zorunlu Deprem Sigortasını hem de normal deprem sigortasını yaptırmaları gerekiyor. DASK sigortası vatandaşın

evinin gerçek fiyatını karşılamıyor. DASK, metrekareye 3 bin lira ödeme yaparken, normal deprem sigortası yaptıran vatandaşlarımıza biz 5 bin 500 lira ödeme yapıyoruz. Geçtiğimiz günlerde Malatya'da 100 metrekare bir bina için DASK 300 bin lira ödeme yapılmış. Normalde bu evin inşaat maliyeti 1 milyon lira. İnşaat maliyeti düşük gösterildiği için bu tür eksiklikler ortaya çıkıyor. O yüzden vatandaşlarımızın hem DASK hem de deprem sigortası yaptırmaları çok önemli." diye konuştu.

SEVİM ŞAHİN: SİGORTA YAPTIRMAK İÇİN SIRAYA GİRDİLER

Sevim Sigorta sahibi Sevim Şahin de 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş'ta meydana gelen iki büyük depremin ardından Çorum'da vatandaşların deprem sigortalarını yaptırmak için sıraya girdiğini söyledi.

'ÖNCE DEN MECBURİYETTEN YAPTIRIYORLARDI, ŞİMDİ BİLİNÇLİ OLARAK YAPTIRIYORLAR'

Şahin; "Genelde vatandaşlarımız zorunlu olduğu durumlar elektrik, su, doğalgaz abonelikleri ile tapuda satış işlemlerinde düşük metrekarelerle yaptırmış oldukları evlerinin sigortasını yaşamış olduğumuz afetten sonra değerinde yaptırmaya başladı. Depremden sonra vatandaşlarımız artık bilinçli olarak deprem sigortalarını yapıyor." şeklinde konuştu.

AHMET DAMAR: 10 GÜNDE 80 KİŞİ SİGORTA YAPTIRDI

Klas Sigorta sahibi Ahmet Damar ise depremden sonraki 10 günlük süreçte 80'e yakın vatandaşın sigorta yaptırdığına değinerek, şunları söyledi: "Elektrik, su, doğalgaz açılırken ev kaç metrekare ise o metrekareden sigorta yapılması lazım. 150 m2 ise vatandaş en tabandan sigorta yapıyor. Vatandaş işinin halledilmesine bakıyor. Bizim içinse onların beyanı geçerli.

'ABONELİK VERİLİRKEN DENETİM YAPILMALI'

Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremden sonra yani bu 10 günlük süreç içerisinde 80 kişi deprem sigortası yaptırdı. 1 yılda yaptığım işi 10 günde yaptım. Eskisi gibi tabandan da değil, normal metrekareden yaptık. İnsanlar genellikle DASK yapıyorlardı, konut sigortası yaptırmıyorlardı. Şu an konut sigortası da yapıyorlar.

Belediye su aboneliğini verirken bunun denetimini de yapmalı. 'DASK var mı, var' deyip geçiştirmemeli. Ev kaç metrekare ise o kadarına sigorta yapılması lazım. Maalesef her işimiz göstermelik."



Hasar tespit ekibi deprem bölgesine gitti.

HİTÜ'den deprem bölgesinde hasar tespitine destek

FATİH AKBAS

Hitit Üniversitesi'nden bir ekip Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde yıkıma neden olan depremlerden etkilenen binalarda hasar tespiti yapacak. Hitit Üniversitesi Yapı İşleri

ve Teknik Dairesi Başkanlığı tarafından oluşturulan ekip, hasar tespit çalışmalarına destek vermek üzere deprem bölgesine gitti.

Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı ekibini Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Şimşek ile diğer yetkililer uğurladı.

SMMMO'nun ikinci yardım tırı yola çıktı

'Yaralarımızı hep birlikte saracağız'

MURAT CETİN

Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO), ikinci yardım tırını depremezedelere ulaştırmak üzere yola çıktı.

Çorum SMMMO'dan yapılan açıklamada, Adıyaman Kahta'ya ulaştırılmak üzere ikinci yardım tırının yola çıktığını belirterek, "Bağışlarıyla yardım kampanyamıza katkı sağlamaya devam eden değerli meslek mensuplarımıza teşekkür ediyoruz. Gün dayanışma günü. Yaralarımızı hep birlikte saracağız. Kalbimiz ve dualarımız deprem bölgesindeki vatandaşlarımız ile" ifadelerini kullandı.



Çorum Alperen Ocakları, deprem bölgesine 2 tır odun gönderdi.

Çorum Alperen Ocakları'ndan afetzedelere yakacak yardımı

FATİH AKBAS

Çorum Alperen Ocakları, deprem bölgesinde afetzedelere yardımlara devam ediyor.

Daha önce gıda ve giyecek maddeleri ile arama kurtarma

ekiplerini deprem bölgesine gönderen Çorum Alperen Ocakları önceki günde 2 tır dolusu odunu afetzedelere gönderdi. Tırların birisi Adıyaman'a diğeri ise Hatay'a gitti.

BAŞSAĞLIĞI

Antakya'da yaşayan saygıdeğer ablası



Biray ŞENDAĞ ile eniştesi Murat ŞENDAĞ'ın

büyük deprem felaketi sırasında kaybeden
Çorum Emniyet Müdürümüz Sayın Mehmet GÜLSER'in
acıasını yürekten paylaşır, merhumeye ve merhuma Allah'tan rahmet,
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânları cennet, ruhları şâd olsun.

RIFAT OPTİK

Kardeş Kazakistan'dan Nur Sultan Nazarbayev'in kardeşi
Nurbol Nazarbayev'den 500 bin dolarlık bağış geliyor

Kazakistan Salıgalı Urpag Vakfı depremzedeler için seferber oldu

MUSTAFA BURAK YALCIN

Kardeş Kazakistan'dan yarım milyon dolarlık yardım geliyor. Yaşanan her türlü afet durumunda Türkiye-Kazakistan dayanışması, Türkiye'nin yaşadığı deprem felaketinde de kendisini gösterdi. Kazakistan Cumhurbaşkanı Kassym-Jomart Tokayev'in 1 milyon dolarlık yardımının ardından Salıgalı Urpak (Salih Nesil) isimli vakıf da seferber olup, Türkiye'deki depremzedeler için 500 bin dolarlık nakit yardım hazırladı. 500 bin dolarlık yardım, AFAD Başkanlığı'na teslim edilecek.

YARDIMLAR ÇORUM'DAN ORGANİZE EDİLECEK

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde doktora eğitimine devam eden Kazakistan Nur Mubarek Üniversitesi Din Hizmetleri Merkezi Müdürü Timur Nüstüphan'ın da devrede olduğu yardım çalışması, Çorum'dan organize edilecek. Çorum'dan hazırlanacak yardım TIR'ları ile yola çıkıp deprem bölgesine ulaşmak isteyen vakıf yöneticileri, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın da yer alacağı heyetle toplantılar yapıp yol haritası belirleyecek.

VAKIF BAŞKANLIĞI TÜRKİYE BAŞKONSOLUSU İLE GÖRÜŞTÜ

Salıgalı Urpak Vakfı Başkanı Kasım Kasabekov, Türkiye'nin Almaty Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı ile yardım istişarelerinin ele alındığı toplantıda, başka yardımların da yapılabilmesi konusunda görüş alışverişinde bulundu.

NAZARBAYEV'İN KARDEŞİ NURBOL NAZARBAYEV'DEN REKOR BAĞIŞ

Kazakistan Eski Cumhurbaşkanı Nur Sultan Nazarbayev'in kardeşi Nurbol Nazarbayev, Türkiye'de yaşanan deprem felaketinde yaraların sarılması için Salıgalı Urpak Vakfı'na 500 bin dolarlık rekor bağış yaptı.

ZOR GÜNÜNDE TÜRKİYE'NİN YANINDA YER ALACAĞIZ



Diyaret Almaty Din Hizmetleri Ateşesi Emrullah Yüzüm, Salıgalı Urpak Vakfı Başkanı Kasım Kasabekov, Türkiye'nin Almaty Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı, Kazakistan Nur Mubarek Üniversitesi Din Hizmetleri Merkezi Müdürü Timur Nüstüphan.

Kazakistan'da sürdürdüğü yardım faaliyetleri başta olmak üzere pek çok konuda aktif olan Salıgalı Urpak Vakfı Başkanı Kasım Kasabekov, Türkiye'nin içinde bulunduğu bu zor dönemi aşmasında üzerlerine düşen sorumlulukları yerine getireceklerini belirterek, "Salıgalı Urpak Halk Fonu, zor bir dönemden geçen Türkiye halkına maddi yardımda

bulunma kararı aldı. Depremzedelere 500 bin dolar bağışta bulduk. Temel ihtiyaç maddelerinin ve ilaçların satın alınması ve diğer ihtiyaçlar için fonlar gönderildi. Kardeşlerimizin başlarına gelen sıkıntıları bir an önce aşmasını diliyoruz." dedi.

ADETA SEFERBER OLDULAR
Depremi ilk gününden itibaren adeta sefer-

berlik ilan edilen Kazakistan'da,

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kassym-Jomart Tokayev, Türkiye'deki yıkıcı depremde mağdur kalan depremzedelere acil yardım için 1 milyon dolar tahsis edilmesi talimatını verdi. Genel olarak bugüne kadar Kazakistanlılar, Türkiye'ye yardım için 2 milyon 849 bin 836 dolar topladı. Tüm fonlar AFAD'ın resmi hesabına aktarıldı.

KAZAKİSTAN'IN EN BÜYÜK VAKIFLARINDAN

Kazakistan Salıgalı Urpak Vakfı Başkanı Kasım Kasabekov, vakıf hakkında şu bilgileri verdi; "2016 yılında hayır çalışmaları yapmak üzere kurulan Salıgalı Urpak kamu fonunun amacı, eğitim ve sağlık alanlarında nüfusun savunmasız gruplarına yardım etmeye dayanmaktadır. Fon şimdiye kadar hayır etkinlikleri ve eylemleri için yaklaşık 1 milyar Tenge bağışladı. Özellikle:

Almaty ve Almaty bölgesindeki ihtiyaç sahibi ailelere 1000 adet laptop dağıtıldı.

Kazakistan Müslümanları Dini İdaresi ile işbirliği içinde ülke genelinde 3 cami inşa edildi. Koronavirüs enfeksiyonu ile mücadele için 150 milyon Tenge tahsis edildi. Maktaaral ilçesinde sel mağdurları için 20 ev inşa edildi.

Almaty ve Almaty bölgesindeki ihtiyaç sahibi ailelere 5 ev ve 5 daire verildi.

Kazakistan Halkı sosyal fonuna 1 milyar Tenge aktarıldı.

Almaty ve Almaty bölgesinde yardıma muhtaç ve kalabalık ailelerden gelen 2 bin öğrenciyi dolusu kırtasiye malzemesi dağıtıldı.

2016 yılından itibaren vakfın girişimiyle yetimler için "Bereke Evi" açıldı. Bugüne kadar 70'den fazla çocuk eğitim gördü. "Salıgalı Zodda" 5 yıldır çocuk kamplarında hayır amaçlı spor ve rekreasyon etkinlikleri düzenliyor. Ayrıca her yıl Almaty ve Almaty bölge yönetimleri ile birlikte çeşitli kültürel ve rekreasyonel inisiyatifler düzenlemektedir."

BAŐSAĐLIĐI

İl Emniyet M¼d¼r¼m¼z
Sayın Mehmet G¼LSER'in ablası



Biray ŐENDAĐ

ile eniŐtesi

Murat ŐENDAĐ'ın

Hatay'da g¼c¼k altında kalarak hayatlarını kaybetmeleri nedeniyle
b¼y¼k ¼z¼nt¼ duymaktayız.

Ailenin acısını paylaŐır, merhumeye ve merhuma Allah'tan rahmet,
t¼m sevenlerine sabır ve baŐsađlıđı dileriz.

Mekânları cennet olsun.

GANİK ŐEKERLEME

Y¼netim Kurulu adına

Selim-G¼khan-Burak-Ali SARIARSLAN

BAŐSAĐLIĐI

Emniyet M¼d¼r¼m¼z
Sayın Mehmet G¼LSER'in ablası



Biray ŐENDAĐ ile eniŐtesi Murat ŐENDAĐ'ın

Hatay'daki deprem felaketi sırasında hayatlarını kaybettiklerini ¼z¼lerek ¼đrenmiŐ bulunmaktayım.

Deđerli m¼d¼r¼m¼z¼n ve ailesinin acısını paylaŐır, merhumeye ve merhuma Allah'tan rahmet,
t¼m sevenlerine sabır ve baŐsađlıđı dilerim.

Mekânları cennet olsun.

Mustafa MERTEK

Boğazkale'den afet bölgesine yardım



Yardımlar dualarla afet bölgesine gönderildi.



"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illere Çorum'dan yardım gönderilmeye devam ediliyor.

Boğazkale Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen yardım kampanyasına ilçe merkezinden ve köylerden yardım geldi. İlçeden ilk etapta 2 tır yardım malzemesi deprem bölgesine ulaştırıldı.

Gıda, temizlik giyim ve malzemelerinden oluşan yardım tırlarının ardından ilçe merkezinde bulunan Puduhepa Kadın Kooperatifi öncülüğünde bir araya gelen kadınların yaptığı yaklaşık 5 bin ekme, poğaç ve çörek deprem bölgesine gönderildi.

Yardım faaliyetlerini devam ettirdi ilçede özellikle köylerden yakacak odun yardımı geliyor. Kesilmiş ve paketlenmiş halde 1 tır yakacak odun da bölgeye sevk edildi. İlçeden deprem bölgesine 2 tır un ve 575 top kefen bezi de ulaştırıldı.(AA)



Yardımlar deprem bölgesine gönderildi.

Özel Pınar'dan 10 minibüs dolusu yardım

Çorum Pınar Özel Eğitim Kurumları, afet bölgesine yardım malzemelerini sevk etti.

Kuruma servis hizmeti veren Yağmur Tur tarafından 10 minibüs dolusu yardım malzemesi bölgedeki illere gönderilirken, minibüsler dönüşte afet illerinden Çorum'a gelmek isteyen depremzedeleri ücretsiz taşıyacak.

Bölgede yakınları bulunan kişiler koordinas-

yon merkezlerine veya kuruma başvururlarsa Çorum'a gelmeleri sağlanacak.

Yapılan açıklamada, "Böyle bir günde kardeşlerimizi yalnız bırakmayan veli, öğrenci ve emeğini esirgemeyen öğretmenlerimize Pınar Eğitim Kurumlarına servis hizmetinde bulunan Yağmur Tur ve kıymetli şoför kardeşlerimize teşekkür ediyoruz." denildi. (Haber Merkezi)

Çorum'dan afetzedelere 45 tır yakacak gönderildi

Çorum'da çeşitli kamu ve sivil toplum kuruluşları ile vatandaşlar tarafından tedarik edilen 45 tır odun ve kömür deprem bölgesine gönderildi.

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin yaşandığı 10 ilde, depremzedelerin ısınmak için ihtiyaç duyduğu yakacak malzemelerinin tedariki için Çorum'da seferberlik başlatıldı.

Kaymakamlıklar ve belediyeler tarafından yürütülen yardım kampanyalarına vatandaşlar destek verdi.

Kampanya kapsamında Sungurlu'da 5, Alaca'da 8, Dodurga'da 4, Laçın'da 1, Kargı'da 15, Mecitözü'nde 7, Ortaköy'de 4 ve Uğurludağ ilçesinde 1 tır yakacak malzemesi toplandı.

Afetin ilk gününden bu yana devam eden yakacak yardımı kampanyası kapsamında toplanan 45 tır odun ve kömür, ilçe merkezlerinden dualarla afet bölgelerine gönderildi.

İlçelerde yardım kampanyalarının devam ettiği bildirildi.(AA)



Depremzedeler için Çorum'dan 45 tır odun ve kömür bölgeye gönderildi.



Oyuncaklarını depremzede çocuklarla paylaşıyorlar

Sungurlu'da çocuklar, deprem bölgesindeki çocuklarla oyuncaklarını paylaşıyor.

"Asrın Felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından depremzedelere yönelik insani yardım çalışmaları devam ediyor.

AFAD koordinesinde yürütülen yardım çalışmalarına, Sungurlu'da vatandaşlar imkanları doğrultusunda katkı sunuyor.

İlçede bazı çocuklar da oyuncaklarını afet bölgesindeki çocuklarla paylaşıyor.

En sevdiği kıyafetleri, oyuncakları ve atıştırmalıkları kolilere dolduran çocuklar, yazdıkları mektuplarla da afetzedelerin acılarını paylaşıyor.

Yardım kolilerinde bulunan "Merhaba ben Fatma ve kardeşim Eymen. Size oyuncak gönderiyoruz. Umuyoruz ki bu oyuncaklarla çok eğlenirsiniz.", "Merhaba ben Mira, kardeşim Hira. Sizlere sevdiğimiz oyuncakları gönderdik. Orada sıkılmayın." yazılı mektuplar, görenleri duygulandırdı.(AA)



Çocuklar oyuncaklarını afet bölgesindeki çocuklara gönderiyor.

Depremzedeler için kışlık kıyafet üretiyorlar

Osmancıklı kadınlar, depremzedeler için kışlık kıyafet üretiyor.

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremden etkilenen vatandaşlar için Osmancık ilçesinde bir araya gelen gönüllü kadınlar, kışlık kıyafet üretiyor. Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü atölyesinde üretilen kışlık kıyafetler, valilik koordinesinde depremzedelere gönderilecek.

Mont, bere, atkı, eşofman gibi kışlık kıyafet üretimi yaptıklarını belirten usta öğretici Ayşe Ünlü, "Kendimizin temin ettiği ve hayırseverlerden gelen kumaşlarla pazartesi gününden itibaren kendi çabamızla bir şeyler üretmeye başladık, üretmeye de devam edeceğiz. Gönüllüüz, gönüllü olarak birlik olma zamanı" dedi.

Zümra Karakaş ise, ablalarına ve teyzelerine ürün paketlemede yardımcı olduğunu söyledi. (İHA)



Kadınlar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü atölyesinde kıyafet dikiyor.



Üretilen kıyafetler deprem bölgesine gönderilecek.

Osmancık'tan deprem bölgesine 43 tır yardım

Osmancık Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı merkez üssü Kahramanmaraş olan ve farklı şehirlerde de yıkıma yol açan depremin ardından bölgeye yönelik yapılan çalışmalarını koordine ediyor. Doğal afetin yaşandığı ilk saatlerinde itibaren başlatılan yardım kampanyasında depremzedelere ulaştırılması için gönderilen tır sayısı 43'e ulaştı.

Güneydoğu Anadolu'da Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 7,7 büyüklüğündeki deprem sonrası öğle saatlerinde 7,6 büyüklüğünde bir deprem daha meydana gelirken, Osmancık'ta deprem bölgesi için yardım seferberliği başlatıldı. Vatandaşlar, kampanya duyurusunun ardından yardım toplama merkezinin bulunduğu kapalı pazar alanına giderek, gıda kolileri, kışlık mont, kaban ve kıyafetler ile battaniye çuvalarını görevlilere teslim etti. Buradaki görevliler ve gönüllülere teslim edilen gıda, giysi ve su gibi temel ihtiyaç malzemeleri, deprem bölgesine gönderilmeye hazır hale getirildi. Yardım toplama merkezinde toplanan ürünler AFAD koordinasyonu ile ihtiyaç sahiplerine güvenli ve hızlı bir şekilde ulaştırılıyor.



Doğal afetin ilk saatlerinden itibaren başlatılan yardım kampanyasında Osmancık'tan depremzedelere ulaştırılması için gönderilen tır sayısı 43'e ulaştı.



Osmancık Kaymakamlığından konuya ilişkin olarak yapılan açıklamada; "Kaymakamlığımız ve belediyemiz koordinasyonunda esnaflarımız, çiftçiler ve muhtarlarımız ile 7'den 70'e tüm Osmancıklıların desteği ile şu zamana kadar 43 tır yardım malzemesi depremden etkilenen illerimize gönderilmiştir. Hemşerilerimize yardımlarından dolayı teşekkür ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. (İHA)

BAŞSAĞLIĞI

6 Şubat'ta meydana gelen depremde göçük altında kalarak hayatlarını kaybeden Çorum İl Emniyet Müdürümüz **Mehmet GÜLSER**'in ablası



Biray ŞENDAG ile enişesi Murat ŞENDAG'ın

vefatlarını büyük üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhumeye ve merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânları cennet olsun.

ERDEM
OTOMOTİV
LASTİK SANAYİ ve TİCARET LTD. ŞTİ.

Mahmut GÖKEŞME

SKF
ERDEM RULMAN
Authorised Distributor



Kahveciler ve İnternetçiler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Şen ve yönetim kurulu üyeleri gazetemizi ziyaret ederek, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini iletiler.

'Zor günlerin üstesinden hep birlikte geleceğiz'

HURŞİT BOZKURT

Çorum Kahveciler ve İnternetçiler Esnaf Odası, gazetemizi ziyaret ederek 33. kuruluş yıldönümümüzü kutladı. Ziyarete konuşma yapan oda başkanı Ahmet Şen, oda olarak depremzedelerle ilgili kampanya başlattıklarını belirterek, "Bu zor günlerin üstesinden birlik ve beraberlik içinde hareket ederek geleceğiz" dedi.

Çorum Kahveciler ve İnternetçiler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Şen ve yönetim kurulu üyeleri Osman Doğuz ile Ferhat Çiftçi'den oluşan heyet hem gazetemizin 33. kuruluş yıldönümü nedeniyle nice yıllar temennisinde bulundu hem de Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini iletiler.

GÜNLÜK KAZANÇLARIMIZI DEPREMZEDELERE

BAĞIŞLADIK

Tuna Kiraathanesi sahibi olan Çorum Kahveciler ve İnternetçiler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Şen, depremzedelerle ilgili bir kampanya başlattıklarını ve günlük kazançlarını depremzedelere bağışladıklarını söyledi.

DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK

Kampanyaya Alemdar Kiraathanesi, Köşem Çayevi, Yiğit Çayevi ve Çataklılar Çayevi'nin de destek verdiğini aktaran Şen, "Ülkemiz zorlu bir dönemden geçiyor. Kahveci esnafı olarak depremzedelere bir nebze de olsa yardımcı olmak amacıyla böyle bir çalışma başlattık. Yapmış olduğumuz kampanyayı müşterilerimizde memnuniyetle karşıladı. Destek veren arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu zor günlerin üstesinden birlik ve beraberlik içinde hareket ederek geleceğiz. Desteklerimiz devam edecek." diye konuştu.

BAŞSAĞLIĞI



Saygıdeğer ablası

Biray ŞENDAG ile enişesi Murat ŞENDAG'ın

Hatay'daki deprem felaketi sırasında kaybeden Çorum Emniyet Müdürümüz Sayın **Mehmet GÜLSER**'in acısını paylaşır, merhumeye ve merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânları cennet olsun.

ÖZEL ELİTPARK HASTANESİ

Soğuktan koruyacak ne varsa dikiyorlar



Halk Eğitimi Merkezi atölye öğretmenleri ve kursiyerleri depremzedeler için kıyafet dikiyorlar.



İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Halk Eğitimi Merkezinde atölyeleri ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı.



İl Millî Eğitim Müdürlüğü organize-sinde yardım çalışmaları devam ederken Halk Eğitimi Merkezi atölye öğretmenleri ve kursiyerleri de depremzedeler için durmadan üretiyor.

Çorum Halk Eğitim Merkezi, Türkiye'yi yasa boğan deprem felaketinin ardından afet bölgesine gönderilmek üzere kıyafet dikimine başladı. Atölye öğretmenleri ve kursiyerler, gönüllü olarak depremde vatandaşların acil ihtiyaçlarını karşılamak için seferber oldular. Bu kapsamda bebek takımı, bere, atkı, şal, yetişkin ve çocuk eşofman takımı ile özellikle kış soğğundan koruyacak uyku tulumları dikiyorlar.

Çorum Halk Eğitim Merkezinde atölyeleri ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, kursiyerlere emekleri için teşekkür ederek, "Devlet millet el ele bu felaketin üstesinden geleceğiz. Çorum öğretmenleri, öğrencileri ve vatandaşları ile birlikte depremde etkilenen kardeşlerine yardımda yarışıyor. Allah herkesten razı olsun." dedi. (Haber Merkezi)



Hafızlık öğrencileri, Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer'i makamında ziyaret etti.

Bir destek de hafızlık öğrencilerinden

Çorum Müftülüğüne bağlı Hıdırlık Kur'an Kursu'nda eğitim gören öğrenciler, depremde etkilenen kardeşlerine maddi destekte bulundular.

Hafızlık öğrencileri, hocalarının nezaretinde, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını ve çevrelerinden topladıkları yardımları depremde etkilenen kardeşleri için başlatarak kampanyaya destek oldu.

Toplanan yardımları Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi yetkilisine teslim eden hafız öğrenciler, Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer'i makamında ziyaret etti.

Müftü Biçer de hafız öğrencilere duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Hafızlık öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını ve çevrelerinden topladıkları yardımları depremzedelere gönderdiler.

Çorumlu madenciden örnek davranış

Enkazlarda bulunduğu kıymetli eşyaları polise teslim etti

Bayat'tan arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere gönüllü olarak Kahramanmaraş'a giden maden işçisi Ekrem Redif, enkazda bulunduğu altınları polise teslim etti.

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından Bayat ilçesinden farklı mesleklerden gönüllü bir grup, arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere depremin merkez üssü Kahramanmaraş'a gitti.

Burada çok sayıda enkazda arama kurtarma çalışmasına katılan ekip, Hayrullah ve Dumlupınar mahallelerindeki enkazlarda çeşitli ziynet eşyası ile para ve elektronik cihaz buldu.



Deprem bölgesinde arama kurtarma çalışmalarına çok sayıda madenci de katılıyor.

Ekip üyelerinden maden işçisi Ekrem Redif, Dumlupınar Mahallesi'ndeki bir enkazda arama kurtarma çalışması yaptığı sırada bulunduğu 22 yarım altın, altın küpe, altın kolye ve bir miktar parayla tutanakla polis ekiplerine teslim etti.(AA)



Maden işçisi Ekrem Redif, arama kurtarma çalışmalarında çok sayıda kıymetli eşya buldu.



malarında çok sayıda kıymetli eşya buldu.

BAHAR MERKEZİ YAPIM İŞİ EROL OLÇOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

BAHAR MERKEZİ YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/141423
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HITİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642193000 - 3642193054
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : BAHAR MERKEZİ YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET BAHAR MERKEZİ YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Amatem Hizmet Binası
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 03.03.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği eki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi'nde yer alan "(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ ALTINDA BULUNAN III. GRUP: BİNA İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi.Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın:1781518)

Çorum Belediyesi Afşin'in altyapı sorunlarını çözüyor

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen Afşin ilçesinde altyapı çalışmaları başladı.

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin koordinatörlüğünde yürütülen çalışma kapsamında Çorum Belediyesi'ne bağlı ekipler, Afşin'deki hasarlı altyapıyı onarıyor.



Vali Mustafa Çiftçi, çalışmaları yerinde inceledi.



Afşin'in altyapı sorunlarının hafta sonuna kadar çözülmesi hedefleniyor.



Ekipler, ana hatlardaki arızaları giderirken, kayıp ve kaçığı önlemek için yıkılan binalardaki tesisatın da ana hat ile bağlantısını kesmek için uğraşıyor.

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, AA muhabirine, su ve kanalizasyonla ilgili altyapı çalışmalarına ağırlık verdiklerini söyledi.

Çorum'dan ilçeye gelen altyapı ekiplerini gruplara bölerek iş dağılımı yaptıklarını belirten Yağbat, "Biraz ekibimiz kanalizasyon altyapısındaki arızaları tespit edip gidermek üzere çalışıyor. Başka bir ekibimiz de ilçeye gelen seyyar tuvaletlerin kurulumu ile okul binalarındaki altyapı bağlantılarını üzerine çalışıyor. Ayrıca yıkılan ya da ağır hasarlı binaların tesisatlarının ana hat ile bağlantılarını yine ekiplerimizce kesiliyor." dedi.

İlçedekilerin tesisatla ilgili sorunlarını çözmek için de bir ekip görevlendirdiklerini dile getiren Yağbat, "Kimi vatandaşlarımız evinin bahçesine konteyner kurmuş, biz gidip tesisat bağlantılarını yapıyoruz." diye konuştu.

Kamu hizmetlerinin normale dönmesi için kamu binalarına öncelik verdiklerini aktaran Yağbat, "Öncelikle kamu binalarının, okulların, resmi dairelerin hazır hale getirilmesi gerekiyor. Okullardaki arızaları gidererek vatandaşlarımızın okul binalarında barınmalarını sağlayacağız." ifadelerini kullandı.

Yağbat, doğal gaz altyapısının onarılması için Çorum'dan 6 kişilik gönüllü ekibin çalışmaya başladığını, çalışmalarla birlikte bazı bölgelere doğal gaz vermeye başladıklarını kaydetti.

Afşin Belediyesi ekipleriyle birlikte çöp toplama hizmeti de verdiklerini bildiren Yağbat, teknik ekiplerin sürekli sahada çalıştığını vurguladı.

Yağbat, altyapıyla ilgili birçok sorunu hafta sonuna kadar çözmeyi planladıklarını sözlerine ekledi.(AA)

Umreciler dualarla uğurlandı



Umreciler dualarla kutsal topraklara uğurlandı.



Sungurlu'dan kutsal topraklara gidecek umreciler için uğurlama programı yapıldı.

Sungurlu'dan, Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile umreye giden vatandaşlara uğurlama programı düzenlendi.

Ocaklı Dinlenme Tesisleri'nde gece yarısı düzenlenen uğurlama programına; İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu, Şube Müdürü Hidayet Türkel, din görevlileri ve umreye gidenlerin yakınları katıldı.

İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu'nun yaptığı duanın ardından umreye gidenler kutsal topraklara uğurlandı. (İHA)



Sungurlu Belediyesi Hatay'a takviye ekip sevk etti.

Hatay'a takviye ekip ve yakacak gönderdiler

Sungurlu Belediyesi depremin en çok etkilendiği yerlerden Hatay'a takviye ekip sevk etti.

Sungurlu Belediyesi, aralarında gönüllü aşçı ve arama kurtarma destek personelinin oluşan ekibi Hatay'a uğurladı.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdülkadir Şahiner, "Aşevimizin ihtiyacı olan malzemeleri, gönüllü aşçılarımızı ve arama kurtarma destek personelimizi Hatay'a uğurladık" dedi.

'Yakacak malzemeleri yola çıktı'

Sungurlu'da yardımsever vatandaşlar tarafından toplanan yakacak malzemeleri afet bölgesine gönderildi.

Sungurlu Kaymakamı'ndan yapılan açıklamada, "Sungurlulu yardımsever hemşehrilerimiz tarafından, deprem bölgesine gönderilmek üzere teslim edilen yakacak malzemeleri, hayırsever kamyon sahiplerimiz tarafından ücretsiz bir şekilde afet bölgesine gönderildi. Katkı veren bütün arkadaşlarımıza ve vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. (İHA)



Aşevinin ihtiyacı olan malzemeler ve aşçılar deprem bölgesine gitti.



Bir tır dolusu yakacak malzemede deprem bölgesine gönderildi.

Dodurga'da depremzedelere 78 bin lira yardım toplandı

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 78 bin lira bağış toplandığı bildirildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Dodurga Şubesinden yapılan yazılı açıklamada, "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerin ardından yardım kampanyası başlatıldığı hatırlatıldı.

Kampanya kapsamında ilçe genelindeki camilerde cuma namazının ardından 28 bin lira toplandığı aktarılan açıklamada, yardımseverlerin de 50 bin lira katkısıyla toplam 78 bin lira toplandığı ifade edildi.

Açıklamada, toplanan paranın depremzedelerin ihtiyaçlarını gidermekte kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfının banka hesabına yatırıldığı kaydedildi. (AA)



Toplantı Vali Vekili Tamer Orhan'ın başkanlığında yapıldı.

'Deprem bölgesine her imkân seferber edildi'

Vali Vekili Tamer Orhan, Çorum'da tüm kamu kurumları ve vatandaşların deprem bölgesine yardım için eliden geleni yaptığını ve yardımların devam edeceğini söyledi.

Vali Vekili Orhan, merkez mahalle ve köy muhtarlarıyla Değerlendirme ve İstişare Toplantısında bir araya geldi. Devlet Tiyatro Salonunda yapılan toplantıya; İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. İlhan Uzunoğlu, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cemil Erdemli, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, İl İdare Şube Başkanları, merkez mahalle ve köy muhtarları katıldı.

Konuşmasına, Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesine Koordinatör Vali olarak görevlendirilen Vali Mustafa Çiftçi'nin deprem bölgesine yapılan yardımlardan dolayı İlçe Kaymakamları, İl Belediye Başkanı, İlçe Belediye Başkanları, kamu kurum ve kuruluşları, meslek kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve kadirşinas Çorumlular'a teşekkür ederek başlayan Vali Vekili Tamer Orhan, deprem bölgesine ve Çorum'a gelen depremzedelere yapılacak yardımlarla ilgili açıklamalarda bulundu.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi merkezli 7,7 büyüklüğünde meydana gelen ve bir çok ili etkileyen depremin büyük bir üzüntü verdiğini, yaraların sarılması ve depremzede vatandaşlara yardımcı olmak adına devlet ve milletin büyük bir gayret içinde olduğunu belirten Orhan, "6 Şubat'ta Pazarcık ilçemizde ve yine Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde meydana gelen depremden sonra devletimizin tüm kurumları, bütün illerimizden giden arama kurtarma ekipleri ve sağlık ekipleri enkaz altında ka-



Toplantıda deprem bölgesine yapılan ve yapılacak olan yardımlar değerlendirildi.



lan vatandaşlarımızı kurtarmak için canla başla çaba sarf ediyorlar. Yaşadığımız acı büyük bir acı, gerçekten çok geniş bir alanı etkileyen bir deprem. Bütün kamu kurumlarımız personelleriyle, iş araçları ve ekipmanlarıyla deprem bölgesine yardımda bulunuyorlar. Vatandaşlarımız afetzede vatandaşlarımıza yardımcı olabilmek için ellerinden gelen her türlü çabayı gösteriyorlar. Devletimiz güçlüdür ve deprem bölgesine her türlü imkânını seferber etmiştir. Tüm kamu kurumlarımız, meslek kuruluşlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız ve vatandaşlarımız gerekli tüm katkıyı vermektedir ve vermeye de devam edecektir." dedi.

Orhan'ın konuşmasının ardından deprem bölgesine Çorum'dan yapılan yardımlar katılımcılarla paylaşılarak muhtarların talep ve önerileri dinlendi. Yapılan değerlendirmelerin ardından toplantı sona erdi. (Haber Merkezi)

'Karamsarlık ve kötülüğü iyiliğe dönüştürelim'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, Miraç Kandili nedeniyle mesajı yayınladı.

Miraçın, Peygamberimizin insanlığın iyiliği ve mutluluğu için yaptığı en kutlu yolculuğun sembolü olduğunu altını çizen Ulaş Tokgöz, "Bu değerli sembolü, güzel ahlakımızla, dualarımızla ve iyiliklerimizle daha da anlamlı kılmalıyız. Hoşgörü ve tevazu içinde nefret ve öfkeyi sevgiye; karamsarlık ve kötülüğü iyiliğe dönüştürmeliyiz." dedi.

Miraç gecesinde insanlar arasında dayanışma, paylaşma ve yardımlaşmaya fırsat sunması temennisinde bulunan Ulaş Tokgöz, Kahramanmaraş merkezli 7.7 şiddetinde yaşanan ve 'yüzyılın felaketi' olarak adlandırılan depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rah-



Ulaş Tokgöz

met, aileleri ve Türk milletine sabır ve başsağlığı, yaralı vatandaşlara da acil şifalar diledi.

Böyle acıların bir daha yaşanmaması temennisinde bulunan Tokgöz, Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğu gerçeğinin hiçbir zaman unutulmaması gerektiğini belirterek, "Yüce Allah, ülkemizi ve milletimizi her türlü afetlerden korusun" diye konuştu.

Bu mübarek gecenin insanlığın yaşadığı her türlü afet ve felaketten kurtulmasına vesile olmasını temenni eden Ulaş Tokgöz, "Miraç Kandili'nin tüm dünyada barışın, kardeşliğin ve sevginin hakimiyetine vesile olmasını diler, tüm Çorumlu hemşehrilerimizin mübarek Miraç Kandili'ni tebrik ederim." dedi. (Haber Merkezi)

Derin, 'Hikmet dolu gece'



Muhammed Taha Derin

Gelecek Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Muhammed Taha Derin, Miraç Kandili nedeniyle yayınladığı mesajda, "Kandil gecelerinin manevi atmosferinden istifade etmeliyiz." dedi.

Kandil gecelerinin Müslüman toplumlar için fırsat günleri olduğunu ifade eden Derin, şu görüşlere yer verdi: "Miraç; Peygamber Efendimiz Muhammed Mustafa'nın, Allah huzuruna yükseldiği hikmet dolu gecedir. Bu mübarek gün ve geceler, birlik ve beraberliğin artmasına, kin ve nefretin yerine, sevgi ve kardeşliğin hakim olmasına vesile olmaktadır. Miraç Kandili vesilesi ile dünyamızı etkisi altına alan her

türlü salgın hastalık, deprem, terör ve facialara karşı birlik ve beraberlik içerisinde birbirimize kenetlenelim.

Sevgili Peygamberimizin, Yaratıcı'nın huzuruna yükseldiği bu günde tüm İslam Alemi'nin mübarek Miraç Kandili'ni kutluyor, sağlık, huzur, birlik ve beraberlik içerisinde Ramazan-ı Şerif'e ulaşmayı niyaz ediyorum.

Kahramanmaraş merkezli 7.7 şiddetinde yaşanan yüzyılın felaketi depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, aileleri ve milletimize sabır ve başsağlığı, yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar diliyorum." (Haber Merkezi)

Aybüke ve annesi depremde yaşamını yitirdi

HARUN SERDAR AKKAYA

Çorum'da bir dönem kırtasiyecilik yapan Hakkı Gübüt'ün torunu, Murat Gübüt'ün kızı Aybüke Zülal Gübüt annesi İrem Gübüt ile birlikte depremde hayatını kaybetti.

Aybüke Zülal Gübüt ile İrem Gübüt, Adıyaman'da kılınan cenaze namazının ardından son yolculuklarına uğurlandılar.

Hakimiyet, merhumelere Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı diler.



İrem Gübüt ile kızı Aybüke Zülal Gübüt depremde vefat etti.

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE VASIFLI KAYNAKÇI VE ÇİZİMCİ ÇALIŞMA ARKADAŞLAR ALINACAKTIR

ADRES: OSB 18. CADDE NO. 33 ÇORUM

TEL.0 537 327 64 04

YİTİK

30922353366 nolu vergi mükellefiyim. Kullanmakta olduğum Seri A/31951 A/32050 arası 2 cilt numaralar arası irsaliyeli faturamı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Adem OKUMUŞ
Hasan oğlu Bayat Doğumlu
Okumus Kırtasiye

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

16 SUBAT
Alaca Belediye Başkanlığı
Hazır beton alımı işi.
Yer: Alaca Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
Saat: 10.00

Çorum Belediye Başkanlığı
Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri Seramik Atölyesi ve Dikiş Atölyesi malzemeleri alımı işi.
Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22
Saat: 10.00

17 SUBAT
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Çorum İSM ve bağlı sağlık tesisleri için 2023 yılı temizlik ve kırtasiye malzemesi alımı işi.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı
Saat: 10.00

BEKÇİ ALINACAK

Yediemin otoparkında çalıştırılmak üzere;
GECE BEKÇİSİ aranıyor
Engin Otopark

Adres: Akkent Mah. Akkent Cad. 85/3
Tel: 0 539 847 92 66

YİTİK

Seri: A4151-4200 numaralar arası kullanılmamış 1 cit sevk irsaliyemi ve Seri: A2751-2800 numaralar arası kullanılmamış Gider Pusulamı kaybetmiş bulunmaktayım.

Hükümsüzdür.

Fazlı GEDİKOĞLU
Çorum V.D.22810634152
Adres:Karakeçili Mah. Karakeçili 8. Sok.
Hasan Basri Ilgaz İş Merkezi Kat: 3 No: 33

YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Nergiz AKPINAR
Metin kızı 1980 Çorum Doğumlu

YİTİK

0212601/0212650/ VT seri numaralı perakende satış fişimi kaybettim. Hükümsüzdür.

BLACK WHITE BAYAN KUAFÖR
Yeni Mah. Hastane Cad. Çınar Altı C-Blok
No: 11 3 İç Kapı No: K11 Osmançık/ÇORUM
Çorum V.D. No: 17608800482

YİTİK

İçişleri Bakanlığı Hatay Valiliği'nden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesini kaybettim. Hükümsüzdür.

Hüseyin Elcedduğ
Mustafa oğlu 2004 Halep Doğumlu

YİTİK

İçişleri Bakanlığı Hatay Valiliği'nden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesini kaybettim. Hükümsüzdür.

Şahid Al Matar
Hasan oğlu 2008 İdlip Doğumlu

İHALE İPTAL İLANI GARİP DEDE SOKAK REFÜJ AYDINLATMA YAPIM İŞİ ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GARİP DEDE SOKAK REFÜJ AYDINLATMA YAPIM İŞİ ihalesi , 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal edilmiştir. İhale Kayıt Numarası : 2023/125543

1- İdarenin Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM

b) Telefon ve faks numarası : 3642250810 - 3642244607

c) Elektronik posta adresi : dhm@corum.bel.tr

2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı

a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 08.02.2023 - 4798

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : ÇORUM HABER ve ÇORUM HAKİMİYET - 08.02.2023

3- İhale İptal Tarihi : 14.02.2023

4- İptal nedeni veya nedenleri

Ülkemizin içinde bulunduğu ve 10 ili içine alan afet nedeniyle, idareimizce ihale iptal edilmiştir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 1781804)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni		31.01.2023	
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,720	5,730	5,725	22.500	5
EKMEKLİK BUĞDAY	6,550	6,550	6,550	5.000	1
TRİTİKALE	5,600	5,610	5,605	7.000	2
Total Tonaj :				34.500	
Total İşlem Adet :				8	

Depreme özel FORMA



Hasan Kaya ve çocuklarına formayı kaptan Murat Yıldırım ve Sinan Kurumuş teslim etti

Murat Yıldırım forması 25 bin liraya Hasan Kaya'nın

HARUN AKKAYA
Çorum FK Kaptanı Murat Yıldırım'ın forması 25 bin lira rekor fiyat ile satıldı. Depremzedelere yardım amacı ile başlatılan forma satışına Çorum FK'da katılmıştı. Kaptan Murat Yıldırım'ın 19 numaralı forması tüm futbolcular tarafından imzalanarak sosyal medyadan satışa çıkarılmıştı.

Önceki akşam sona eren açık artırma sonunda Çorumlu iş adamı Ha-

san Kaya formayı 25 bin lira vererek satın aldı. Dün tesislerde düzenlenen törenle Murat Yıldırım formayı Hasan Kaya ve çocuklarına teslim etti. Hasan Kaya böyle bir günde depremzedelere destek vermek amacı ile yapılan bu çalışmaya duysuz kalmalarının söz konusu olamayacağını belirterek Murat Yıldırım ve tüm takım oyuncularını tebrik etti.

Murat Yıldırım da Hasan Kaya'ya bu duyarlılığı için teşekkür ederek

elde edilen paranın belirtildiği gibi Afad hesabına gönderildiğini söyledi.

Çorum FK'dan İskenderun'a iki kamyon ısınma malzemesi desteği

YÜKSEL BASAR

Çorum FK bu kez İskenderun'a destek verdi. Kırmızı Siyahlı kulüp İskenderun'a iki kamyon çadır, soba, odun ve kömür malzeme gönderdi. Depremde ağır yara alan İskenderun'da kulüp başkanı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ı arayarak vatandaşların ısınma sorunlarının çok büyük olduğunu belirterek destek istedi.

Bunun üzerine Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın kulüp bünyesinde yönetim kurulu üyelerinden sponsorlardan bulduğu katkılar ile iki kamyon çadır, soba, kömür ve odunu dün öğlen saatlerinde İskenderun'a gönderdi.

Kırmızı Siyahlı takım depremin ilk gününden itibaren depremzelede değişik yardım ve desteklerini sürdürmeye devam ediyor.



Çorum FK'nın iki kamyon ısınma malzemesi İskenderun'a gönderildi

Çorum FK tarafından depremzedelere özel 'NEFES' formaları tanesi 3 bin liradan satışa çıkarıldı. Tüm geliri deprem bölgesine gönderilecek forma satış kampanyasını 10 forma alarak başlatan kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın bugüne kadar kimseye maddi destek için gitmediklerini ancak bu kampanyaya ya tüm Çorumluların katkısını beklediklerini söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'dan depremzedelere destek amaçlı yeni bir organize daha. Kırmızı Siyahlı kulüp yönetimi özel tasarımı ve 3 bin liradan satılacak formalar satışa çıkardı.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda ön tarafta Türkiye haritası ve 'Biz beraberiz' yazısı ile Çorum FK logosu bulunurken arka tarafta ise deprem bölgesindeki on ilin haritası ile

'Geçmiş olsun Türkiyem' yazısı ve altında 'Biz beraberiz Türkiye Tek Yürek' yazıları bulunuyor. Özel Nefes formaları Çorum FK Store'de satışa sunuldu.

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın da kulüp sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 'Bu büyük afet sonrası mağdur olan vatandaşlarımız için nefes kampanyası adı altında forma satışına başladık.

Kulübü devir aldığımız günden bu yana maddi ve bir taleple kimseye gitmedik, kimseden de Çorum FK'ne destek verin diye bir talebimiz olmadı. Fakat bugün bölgede yaşayan afetzedelerin yaralarını sarmak adına STK'lar iş insanları yurt dışında yaşayan hemşehrilerimiz ve bütün Çorum halkından başlatmış olduğumuz kampanyamıza şahsım ve kulübümüz adına destek olmalarını bekliyorum.

Başkan olarak ben bu kampanyayı 10 adet nefes forması olarak başlatıyorum. Kampanya süresince yapmış olduğunuz yardımlar valilik izinli deprem özel hesabında toplanacaktır. Ayrıca her gün saat 20'de satılan forma sayısı ve alan kişiler kulüp hesabımızda paylaşılarak şeffaf şekilde bilgilendirme yapılacaktır' dedi.



Oğuzhan Kaya

Lige hazırlanıyorlar

MURAT KARASU

Çorum FK hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın teknik direktör Tahsin Tam yönetimindeki antrenmana tüm futbolcular katıldılar. Tesis sahasındaki antrenman ısınma hareketleri ile başladı daha sonra dar alanda pas ile devam eden antrenman kısa süreli şut çalışması ile devam etti.

Antrenmanın daha sonraki bölümünde ise üç kadro oluşturuldu ve bu kadrolar minyatür sahada maç yaptılar. Gol yiyenin çıktığı diğer takımın oyuna girdiği bu bölümde maç yapmayanlar ise düz koşu yaptılar. Oldukça tempolu geçen bu çalışma ile kırmızı siyahlı takım günü tamamladı.

Çorum FK bugün büyük ihtimalle Şehir Stadyumunda yapacağı çift kale maç ile hazırlıklarını sürdürecektir.

BAŞSAĞLIĞI

İl Emniyet Müdürümüz
Sayın Mehmet GÜLSER'in ablası



Biray ŞENDAĞ ile eniştesi Murat ŞENDAĞ'ın

Hatay'da göçük altında kalarak hayatlarını kaybetmeleri nedeniyle büyük üzüntü duymaktayız.

Ailenin acısını paylaşır, merhumeye ve merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânları cennet olsun.

